



KATEDRA I KLINIKA PSYCHIATRYCZNA

Warszawski Uniwersytet Medyczny

00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 27 tel: 22-825-1236 fax: 22-825-1315 www.psych.waw.pl

Warszawa, 05.11.2013

Sz. Pani
Ewa Pankowska
Dyrektor
Batumi Conference & Event Agency

Szanowna Pani Dyrektor,

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 14-tego Kongresu Europejskiego Towarzystwa Badań Biomedycznych nad Alkoholizmem (ESBRA) pragnę Pani i Pani współpracownikom gorąco podziękować za nadzwyczajną organizację tegorocznego Kongresu ESBRY w Warszawie. Zarówno dla Towarzystwa, jak i dla nas, lokalnych organizatorów Kongresu, było to wydarzenie o szczególnej wadze. ESBRA obchodziła niedawno 25-lecie swojego istnienia, więc tegoroczna konferencja miała wyjątkowy charakter i w jej trakcie Towarzystwo celebrowało tę wielką rocznicę. Dla nas, organizatorów Kongresu, ogromne znaczenie miała możliwość przygotowania Kongresu ESBRY w Polsce po raz pierwszy na przestrzeni wielu lat istnienia Towarzystwa.

O ogromnym sukcesie tegorocznego Kongresu ESBRY w Warszawie zdecydował przede wszystkim Pani osobisty udział i niezwykle zaangażowanie od samego początku przygotowań do tego znaczącego spotkania. Uczestnicy wielokrotnie podkreślali znakomitą organizację konferencji, jej bezkolizyjny przebieg, bardzo uprzejmą obsługę oraz miłą atmosferę. Te oceny dotyczyły zarówno samej konferencji jak i imprez towarzyszących – Obiadu Galowego w Pałacu Kultury i Koncertu w Teatrze Polskim. 14-ty Kongres ESBRY w Warszawie okazał się dzięki temu wydarzeniem szczególnym, przyciągnął rekordową liczbę 550 uczestników z kilkudziesięciu krajów świata i sprawił, że wielu z nich odwiedzających Polskę i Warszawę po raz pierwszy w życiu, wyjechało z bardzo pozytywnymi wrażeniami i deklaracją powrotu. Pragnę w sposób szczególny podziękować Pani i Pani współpracownikom za doskonałą organizację 14-tego Kongresu ESBRY i możliwość bliskiej współpracy z Państwem.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Marcin Wojnar

Kierownik Katedry i Kliniki Psychiatrycznej
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 14-tego Kongresu ESBRA
Przewodniczący Polskiego Towarzystwa Badań nad Uzależnieniami